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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE SAPEHINA Natalie SK Veles 2010 R F 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AKTAS Kayra BY FR Nürnberg 2012 R F 3.9999 449129 ja

ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009 L F 1.9 402661 ja

DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010 R F 1.7 402697 ja

FROESCH Anna SW Mainzer TV 2010 R F 1.23 456545 ja

HEUSTON Matilda BY KTF Luitpold München 2010 R F 3.9999 493704 ja

KOCH Lene BY FR Nürnberg 2012 R F 3.9999 126730 ja

LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2010 R F 1.3 406229 ja

MEINHARDT Diana BY FR Nürnberg 2010 R F 1.19 414978 ja

OVSIANNIKOVA Sofia Fechtsport FSP e.V. Pforzheim 2010 R F 1.9999 ja

PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011 R F 1.1 433134 ja

ROTHERT Lucy-Grace BY FR Nürnberg 2012 R F 3.9999 452784 ja

SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg 2012 R F 3.9999 450035 ja

SCHNABL Annika BY Nürnberger FC 2009 R F 3.9999 504640 ja

SCHNEIDER Milla BN FS Pforzheim 2009 R F 3.9999 409675 ja

SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen 2010 R F 2.34 422223 ja

WANG Bianca BY FR Nürnberg 2009 R F 1.21 461147 ja

WAX Frieda BY KTF Luitpold München 2010 R F 3.9999 471067 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 20.0000 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg F ja

2. 1 003 18.0000 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg F ja

3. 1 007 14.0000 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg F ja

4. 1 009 12.0000 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau F ja

5. 1 019 2.0000 GER MEINHARDT Diana BY FR Nürnberg F ja

6. 1 021 1.0000 GER WANG Bianca BY FR Nürnberg F ja

7. 1 023 1.0000 GER FROESCH Anna SW Mainzer TV F ja

T8. 9 000 GER OVSIANNIKOVA Sofia Fechtsport FSP e.V. Pforzheim F ja

T9. 9 000 CZE SAPEHINA Natalie SK Veles F ja

10. 2 034 2.0000 GER SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen F ja

T11. 9 000 0.0000 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg F ja

T12. 9 000 0.0000 GER SCHNABL Annika BY Nürnberger FC F ja

T13. 9 000 0.0000 GER HEUSTON Matilda BY KTF Luitpold München F ja

T14. 9 000 0.0000 GER SCHNEIDER Milla BN FS Pforzheim F ja

T15. 9 000 0.0000 GER WAX Frieda BY KTF Luitpold München F ja

T16. 9 000 0.0000 GER SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg F ja

T17. 9 000 0.0000 GER AKTAS Kayra BY FR Nürnberg F ja

T18. 9 000 0.0000 GER ROTHERT Lucy-Grace BY FR Nürnberg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Jugend-Säbel Cup Säbel Damen U15

3 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Tobias Hell



Nürnberger Trichter

Nürnberg (GER)
28.01.2024 - 14:00

Fechten
Säbel Damen U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 28.01.2024 17:05 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Fechterring Nürnberg e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
28.01. 17:05

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
28.01. 17:05

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
28.01. 17:05

24er A/B/C Modus - 3x8er

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

9 - 16 A T9-16

17 - 24 A T17-24

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Jugend-Säbel Cup Säbel Damen U15

3 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

SVOBODOVA Michaela, CZE SK Houstka

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ROTHERT Lucy-Grace GER FR Nürnberg 1 4 4 V V V 3 23 18 0.600 5 3.
PAULSEN Luisa GER FR Nürnberg 2 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
SCHNEIDER Milla GER FS Pforzheim 3 V 4 4 V V 3 23 16 0.600 7 2.
WANG Bianca GER FR Nürnberg 4 2 1 V V V 3 18 16 0.600 2 4.
FROESCH Anna GER Mainzer TV 5 4 2 2 0 4 0 12 25 0.000 -13 6.
HEUSTON Matilda GER KTF Luitpold München 6 2 1 0 2 V 1 10 24 0.200 -14 5.

Runde 2 | Bahn 2

HARTMANN Kora Jasmin, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHNABL Annika GER Nürnberger FC 1 1 0 2 0 4 0 7 25 0.000 -18 6.
OVSIANNIKOVA Sofia GER Fechtsport FSP e.V. Pforzheim 2 V 0 4 1 V 2 15 20 0.400 -5 4.
LOHBAUER Ivy GER FR Nürnberg 3 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
MEINHARDT Diana GER FR Nürnberg 4 V V 1 V V 4 21 14 0.800 7 2.
WAX Frieda GER KTF Luitpold München 5 V V 1 1 V 3 17 14 0.600 3 3.
AKTAS Kayra GER FR Nürnberg 6 V 4 2 2 3 1 16 24 0.200 -8 5.

Runde 3 | Bahn 3

BUJDOSO Gergö, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DOLL Julia GER FR Nürnberg 1 V 3 V V V 4 23 6 0.800 17 2.
SCHURR Greta GER TSG Eislingen 2 0 0 V V V 3 15 14 0.600 1 3.
ALBERT Stella GER FC Würth Künzelsau 3 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
SCHMUCKER Lisann GER FR Nürnberg 4 0 0 0 3 V 1 8 20 0.200 -12 5.
KOCH Lene GER FR Nürnberg 5 0 4 0 V V 2 14 20 0.400 -6 4.
SAPEHINA Natalie CZE SK Veles 6 1 0 1 0 2 0 4 25 0.000 -21 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LOHBAUER Ivy FR Nürnberg 5 5 25 4 1.000 21 Q

1 GER ALBERT Stella FC Würth Künzelsau 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER PAULSEN Luisa FR Nürnberg 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 GER DOLL Julia FR Nürnberg 4 5 23 6 0.800 17 Q

5 GER MEINHARDT Diana FR Nürnberg 4 5 21 14 0.800 7 Q

6 GER SCHNEIDER Milla FS Pforzheim 3 5 23 16 0.600 7 Q

7 GER ROTHERT Lucy-Grace FR Nürnberg 3 5 23 18 0.600 5 Q

8 GER WAX Frieda KTF Luitpold München 3 5 17 14 0.600 3 Q

9 GER WANG Bianca FR Nürnberg 3 5 18 16 0.600 2 Q

10 GER SCHURR Greta TSG Eislingen 3 5 15 14 0.600 1 Q

11 GER OVSIANNIKOVA Sofia Fechtsport FSP e.V. Pforzheim 2 5 15 20 0.400 -5 Q

12 GER KOCH Lene FR Nürnberg 2 5 14 20 0.400 -6 Q

13 GER AKTAS Kayra FR Nürnberg 1 5 16 24 0.200 -8 Q

14 GER SCHMUCKER Lisann FR Nürnberg 1 5 8 20 0.200 -12 Q

15 GER HEUSTON Matilda KTF Luitpold München 1 5 10 24 0.200 -14 Q

16 GER FROESCH Anna Mainzer TV 0 5 12 25 0.000 -13 Q

17 GER SCHNABL Annika Nürnberger FC 0 5 7 25 0.000 -18 Q

18 CZE SAPEHINA Natalie SK Veles 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

HARTMANN Kora Jasmin, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LOHBAUER Ivy GER FR Nürnberg 1 2 2 V 4 V 2 18 17 0.400 1 4.
PAULSEN Luisa GER FR Nürnberg 2 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
DOLL Julia GER FR Nürnberg 3 V 3 V 2 V 3 20 14 0.600 6 3.
MEINHARDT Diana GER FR Nürnberg 4 1 1 0 1 V 1 8 23 0.200 -15 5.
ALBERT Stella GER FC Würth Künzelsau 5 V 1 V V V 4 21 13 0.800 8 2.
SCHNEIDER Milla GER FS Pforzheim 6 1 0 2 3 1 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 2 | Bahn 2

BUJDOSO Gergö, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHURR Greta GER TSG Eislingen 1 1 V 4 V 4 2 19 18 0.400 1 4.
WANG Bianca GER FR Nürnberg 2 V 0 V V 1 3 16 14 0.600 2 3.
KOCH Lene GER FR Nürnberg 3 2 V V V V 4 22 13 0.800 9 2.
WAX Frieda GER KTF Luitpold München 4 V 0 4 V 2 2 16 19 0.400 -3 5.
OVSIANNIKOVA Sofia GER Fechtsport FSP e.V. Pforzheim 5 1 3 1 0 2 0 7 25 0.000 -18 6.
ROTHERT Lucy-Grace GER FR Nürnberg 6 V V 3 V V 4 23 14 0.800 9 1.

Runde 3 | Bahn 3

BUJDOSO Gergö, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

AKTAS Kayra GER FR Nürnberg 1 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
SCHMUCKER Lisann GER FR Nürnberg 2 3 V 4 V V 3 22 17 0.600 5 3.
SAPEHINA Natalie CZE SK Veles 3 3 1 0 V V 2 14 21 0.400 -7 4.
HEUSTON Matilda GER KTF Luitpold München 4 1 V V V V 4 21 12 0.800 9 2.
FROESCH Anna GER Mainzer TV 5 4 4 4 2 4 0 18 25 0.000 -7 6.
SCHNABL Annika GER Nürnberger FC 6 2 2 2 1 V 1 12 24 0.200 -12 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PAULSEN Luisa FR Nürnberg 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER ALBERT Stella FC Würth Künzelsau 4 5 21 13 0.800 8 Q

3 GER DOLL Julia FR Nürnberg 3 5 20 14 0.600 6 Q

4 GER LOHBAUER Ivy FR Nürnberg 2 5 18 17 0.400 1 Q

5 GER MEINHARDT Diana FR Nürnberg 1 5 8 23 0.200 -15 Q

6 GER SCHNEIDER Milla FS Pforzheim 0 5 7 25 0.000 -18 Q

7 GER ROTHERT Lucy-Grace FR Nürnberg 4 5 23 14 0.800 9 Q

8 GER KOCH Lene FR Nürnberg 4 5 22 13 0.800 9 Q

9 GER WANG Bianca FR Nürnberg 3 5 16 14 0.600 2 Q

10 GER SCHURR Greta TSG Eislingen 2 5 19 18 0.400 1 Q

11 GER WAX Frieda KTF Luitpold München 2 5 16 19 0.400 -3 Q

12 GER OVSIANNIKOVA Sofia Fechtsport FSP e.V. Pforzheim 0 5 7 25 0.000 -18 Q

13 GER AKTAS Kayra FR Nürnberg 5 5 25 13 1.000 12 Q

14 GER HEUSTON Matilda KTF Luitpold München 4 5 21 12 0.800 9 Q

15 GER SCHMUCKER Lisann FR Nürnberg 3 5 22 17 0.600 5 Q

16 CZE SAPEHINA Natalie SK Veles 2 5 14 21 0.400 -7 Q

17 GER SCHNABL Annika Nürnberger FC 1 5 12 24 0.200 -12 Q

18 GER FROESCH Anna Mainzer TV 0 5 18 25 0.000 -7 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg  

2 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau  

3 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg  

4 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg  

5 GER MEINHARDT Diana BY FR Nürnberg  

6 GER SCHNEIDER Milla BN FS Pforzheim  

7 GER ROTHERT Lucy-Grace BY FR Nürnberg  

8 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg  

9 GER WANG Bianca BY FR Nürnberg  

10 GER SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen  

11 GER WAX Frieda BY KTF Luitpold München  

12 GER OVSIANNIKOVA Sofia Fechtsport FSP e.V. Pforzheim  

13 GER AKTAS Kayra BY FR Nürnberg  

14 GER HEUSTON Matilda BY KTF Luitpold München  

15 GER SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg  

16 CZE SAPEHINA Natalie SK Veles  

17 GER SCHNABL Annika BY Nürnberger FC  

18 GER FROESCH Anna SW Mainzer TV  
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn

KOCH Lene (8)
BY FR Nürnberg

GER   V

MEINHARDT Diana (5)
BY FR Nürnberg

GER   1

Bahn

SCHNEIDER Milla (6)
BN FS Pforzheim

GER   V

ROTHERT Lucy-Grace (7)
BY FR Nürnberg

GER   4

  Bahn

1
PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

8
KOCH Lene
BY FR Nürnberg

GER   3

 

  Bahn

5
MEINHARDT Diana
BY FR Nürnberg

GER   0

4
LOHBAUER Ivy
BY FR Nürnberg

GER   V

 

  Bahn

3
DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

6
SCHNEIDER Milla
BN FS Pforzheim

GER   0

 

  Bahn

7
ROTHERT Lucy-Grace
BY FR Nürnberg

GER   8

2
ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

Bahn

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

LOHBAUER Ivy
BY FR Nürnberg

GER   9

Bahn

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   14

Bahn

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   12

DOLL Julia (3)
BY FR Nürnberg

GER   V

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn

1
KOCH Lene (8)
BY FR Nürnberg

GER   V

2
SCHNEIDER Milla (6)
BN FS Pforzheim

GER   3

 

  Bahn

1
LOHBAUER Ivy (4)
BY FR Nürnberg

GER   11

2
ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

AG | Platz 7/8      
  Bahn

1
MEINHARDT Diana (5)
BY FR Nürnberg

GER   11

2
ROTHERT Lucy-Grace (7)
BY FR Nürnberg

GER   V
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BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn

SAPEHINA Natalie (16)
SK Veles

CZE   8

AKTAS Kayra (13)
BY FR Nürnberg

GER   V

Bahn

HEUSTON Matilda (14)
BY KTF Luitpold München

GER   14

SCHMUCKER Lisann (15)
BY FR Nürnberg

GER   V

  Bahn

1
WANG Bianca (9)
BY FR Nürnberg

GER   V

8
SAPEHINA Natalie (16)
SK Veles

CZE   2

 

  Bahn

5
AKTAS Kayra (13)
BY FR Nürnberg

GER   11

4
OVSIANNIKOVA Sofia (12)
Fechtsport FSP e.V. Pforzheim

GER   V

 

  Bahn

3
WAX Frieda (11)
BY KTF Luitpold München

GER   V

6
HEUSTON Matilda (14)
BY KTF Luitpold München

GER   10

 

  Bahn

7
SCHMUCKER Lisann (15)
BY FR Nürnberg

GER   6

2
SCHURR Greta (10)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

 

Bahn

WANG Bianca (9)
BY FR Nürnberg

GER   V

OVSIANNIKOVA Sofia (12)
Fechtsport FSP e.V. Pforzheim

GER   3

Bahn

WAX Frieda (11)
BY KTF Luitpold München

GER   6

SCHURR Greta (10)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

Bahn

WANG Bianca (9)
BY FR Nürnberg

GER   10

SCHURR Greta (10)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn

1
AKTAS Kayra (13)
BY FR Nürnberg

GER   14

2
SCHMUCKER Lisann (15)
BY FR Nürnberg

GER   V

 

  Bahn

1
OVSIANNIKOVA Sofia (12)
Fechtsport FSP e.V. Pforzheim

GER   7

2
WAX Frieda (11)
BY KTF Luitpold München

GER   V

 

BG | Platz 15/16      
  Bahn

1
SAPEHINA Natalie (16)
SK Veles

CZE   6

2
HEUSTON Matilda (14)
BY KTF Luitpold München

GER   V
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CD | Tableau 21-24 CA | 8er Tableau C CB | Tableau 17-20 CC | Platz 17/18

Bahn

*** Freilos *** (17)  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos *** (18)  

 

1
SCHNABL Annika (17)
BY Nürnberger FC

GER  

8 *** Freilos ***  

 

 

5 *** Freilos ***  

4 *** Freilos ***  

 

 

3 *** Freilos ***  

6 *** Freilos ***  

 

 

7 *** Freilos ***  

2
FROESCH Anna (18)
SW Mainzer TV

GER  

 

Bahn

SCHNABL Annika (17)
BY Nürnberger FC

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

FROESCH Anna (18)
SW Mainzer TV

GER  

Bahn

SCHNABL Annika (17)
BY Nürnberger FC

GER   V

FROESCH Anna (18)
SW Mainzer TV

GER   6

CF | Platz 21/22     CE | Platz 19/20
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

Bahn
2 *** Freilos ***  

 

CG | Platz 23/24      
  Bahn

1 *** Freilos *** (17)  

Bahn
2 *** Freilos *** (18)  
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010

2 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011

3 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009

4 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2010

5 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg 2012

6 GER SCHNEIDER Milla BN FS Pforzheim 2009

7 GER ROTHERT Lucy-Grace BY FR Nürnberg 2012

8 GER MEINHARDT Diana BY FR Nürnberg 2010

9 GER SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen 2010

10 GER WANG Bianca BY FR Nürnberg 2009

11 GER WAX Frieda BY KTF Luitpold München 2010

12 GER OVSIANNIKOVA Sofia Fechtsport FSP e.V. Pforzheim 2010

13 GER SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg 2012

14 GER AKTAS Kayra BY FR Nürnberg 2012

15 GER HEUSTON Matilda BY KTF Luitpold München 2010

16 CZE SAPEHINA Natalie SK Veles 2010

17 GER SCHNABL Annika BY Nürnberger FC 2009

18 GER FROESCH Anna SW Mainzer TV 2010
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Einsätze Kampfrichtende

NationDEFL SÄ Name PoolsT8T4T5-8T2P3P5P7T9-16T13-16T9-12P9P11P13P15T17-24T21-24T17-20P17P19P21P23RefVid

CZE JANURA Miroslav 0 0

KOTLANOVA
Erika

0 0

SVOBODOVA
Michaela

1 1 0

GER BRENDJES Luis 0 0

CN DINKEL Paul 0 0

D SÜß Carlo 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0

B BRANDT
Thorsten

0 0

CN BERGER Svend 0 0

EBERHARDT
Carl Malte

0 0

CN HARTMANN Kora
Jasmin

2 2 0

CN REIFSCHNEIDER
Enrico

0 0

GRE CN DAVOLI Roberto 0 0

ITA CN RADICE Andrea 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010

Silber GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011

Bronze GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009


